
ZARZĄDZENIE NR 389/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 112 226 977,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 67 954 148,19 zł, 

2) dochody majątkowe 44 272 829,35 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 131 306 413,93 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 77 695 191,19 zł, 

2) wydatki majątkowe 53 611 222,74 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 19 079 436,39 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych,  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4 169 433,47 zł 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 13 359 993,89 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 1 359 189,59 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
190 819,44 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 21 237 386,03 zł, 

2) rozchody 2 157 949,64 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD2EE3F-0C93-4C3C-9FE3-EFA5A84DF850. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 389/FIN/2023 z dnia 13 października 2023 r.

ZMIANA DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 284 608,35 1 250,00 13 285 858,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 236 756,36 1 250,00 238 006,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 250,00 1 250,00

Razem: 112 225 727,54 1 250,00 112 226 977,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD2EE3F-0C93-4C3C-9FE3-EFA5A84DF850. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 389/FIN/2023 z dnia 13 października 2023 r.

ZMIANA WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 390 581,08 1 250,00 27 391 831,08

60004 Lokalny transport zbiorowy 752 957,81 1 250,00 754 207,81

4300 Zakup usług pozostałych 182 300,00 1 250,00 183 550,00

630 Turystyka 2 017 506,36 0,00 2 017 506,36

63001 Ośrodki informacji turystycznej 75 174,40 0,00 75 174,40

4260 Zakup energii 5 600,00 2 000,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 18 398 145,48 0,00 18 398 145,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 367 606,27 0,00 14 367 606,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 603,79 -13,00 1 590,79

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 117,41 13,00 231 130,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 330 940,68 0,00 27 330 940,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 068 238,75 0,00 2 068 238,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -16 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 570,40 16 000,00 98 570,40

Razem: 131 305 163,93 1 250,00 131 306 413,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD2EE3F-0C93-4C3C-9FE3-EFA5A84DF850. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 573/2023 z dnia 10 października 2023 r. zwiększył dotację 
celową na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, 
jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny o kwotę 1.250,00 zł. 
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na ten cel. 

2. Na wniosek pracowników Urzędu Gminy dokonuje się przeniesienia wydatków w rozdziałach: 

· 63001 - przeniesienie między paragrafami na zakup energii, 

· 75023 - przeniesienie między paragrafami majątkowymi na wkład własny do projektu grantowego 
„Cyberbezpieczny samorząd”, 

· 90015 - przeniesienie między paragrafami na montaż iluminacji świątecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD2EE3F-0C93-4C3C-9FE3-EFA5A84DF850. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 389/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1 ZMIANA DOCHODÓW
	Zalacznik 2 ZMIANA WYDATKÓW
	Uzasadnienie


		2023-10-13T07:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




